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11 listopada 2016 r. z okazji Narodowego Święta Niepodległości w
całej Polsce odbyły się uroczystości i towarzyszące świętu imprezy. W
lubuskich obchodach wojewódzkich udział wziął Komendant
Nadodrzańskiego Oddziału SG ppłk SG Jacek Szcząchor; w
uroczystości państwowej uczestniczył również poczet sztandarowy
NoOSG.

Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ppłk SG Jacek Szcząchor
uczestniczył w wojewódzkich obchodach w Gorzowie Wielkopolskim. Po mszy świętej w
intencji Ojczyzny odprawionej w Kościele Katedralnym przez Biskupa Diecezji
Zielonogórsko-Gorzowskiej Tadeusza Lityńskiego, uczestnicy przeszli przed pomnik
Marszałka Józefa Piłsudskiego, gdzie odbyła się uroczystość państwowa. Po salwie
honorowej i apelu pamięci, nastąpiło złożenie wiązanek kwiatów.

W wojewódzkich obchodach uczestniczyli m.in. Minister Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej Elżbieta Rafalska, Wojewoda Lubuski Władysław Dajczak, prezydent Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego Jacek Wójcicki, Przewodniczący Rady Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego Sebastian Pieńkowski, a także przedstawiciele władz samorządowych,
służb i instytucji.
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Uroczystości patriotyczne z okazji Narodowego Święta Niepodległości odbyły się również
w Krośnie Odrzańskim. W uroczystościach tych uczestniczył płk SG Tomasz Michalski,
Zastępca Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału SG. Główna część obchodów miała
miejsce na Placu Świętej Jadwigi Śląskiej. Na zakończenie uczestnicy złożyli pod
pomnikiem wiązanki kwiatów.

 

 

Uroczystości i pikniki odbywały się również w wielu innych miastach. Na zaproszenie
władz wojewódzkich lub powiatowych w obchodach uczestniczyli także komendanci
placówek Nadodrzańskiego Oddziału SG lub ich przedstawiciele, m.in. w Legnicy i
Kłodzku.

 

 

Oficjalnym obchodom towarzyszyły pokazy grup rekonstrukcyjnych, występy, patriotyczne
śpiewanie. W Gorzowie Wielkopolskim formację naszą reprezentowali funkcjonariusze
Wydziału Zabezpieczenia Działań NoOSG, którzy na stoisku promocyjnym prezentowali
sprzęt wykorzystywany w służbie SG, a także pojazdy służbowe i własne umiejętności.

 

 

Stoisko promocyjne w swoim mieście wystawili 11 listopada również funkcjonariusze z
Placówki SG w Legnicy.
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